
UCHWAŁA NR X/85/2019
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę 470 260,07 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę 991 954,48 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę 344 594,41 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 804 521,40 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1) kredytów w kwocie 1 000 000,00 zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 604 880,40 zł 

3) Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 199 641,00 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 804 521,40 zł, rozchody 4 000 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 

Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku"

Załącznika Nr 6 - "Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku"

Załącznika Nr 11 - "Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2019 roku"

Załącznika Nr 14 - "Dotacje celowe w 2019 roku"

do Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 
w załączniku: 

Nr 3 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku 

Nr 4 - "Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku"

Nr 5 - "Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 
finansowane w 2019 roku"

Id: BHOBS-LFDWY-MVZKB-KLODO-VZDMH. Podpisany Strona 1



Nr 6 - "Dotacje celowe w 2019 roku"

do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: BHOBS-LFDWY-MVZKB-KLODO-VZDMH. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr X/85/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok w działach: 

600 "transport i łączność" w związku z dofinansowaniem zadań w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych z przeznaczeniem na: 

- "Remont drogi gminnej nr 385229T ul. Zagonie w Kurozwękach od km 0+000 do km 0+655" w kwocie 
302 000,00 zł 

- "Remont mostu nr 35011717 w ciągu drogi gminnej nr 385093T w km 0+117" w kwocie 140 000,00 zł 

750 "administracja publiczna" w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów w kwocie 910,07 zł oraz wpływów z różnych dochodów w kwocie 3 039,89 zł 

756 "dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" w związku ze zwiększeniem wpływów z podatku od 
czynności cywilnoprawnych w kwocie 21 810,11 zł 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku ze zwiększeniem wpływów z różnych 
dochodów w kwocie 2 500,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok w działach: 

600 "transport i łączność" w związku z wprowadzeniem zadań pn.: 

- "Przebudowa drogi nr 385216T ul. H. Kołłątaja w Staszowie od km 0+020 do km 0+052 w zakresie 
budowy zatok postojowych" w kwocie 55 000,00 zł 

- "Remont drogi gminnej nr 385229T ul. Zagonie w Kurozwękach od km 0+000 do km 0+655" w kwocie 
303 000,00 zł ( w tym: środki z dotacji w kwocie 302 000,00 zł, środki własne Gminy w kwocie 1 000,00 
zł)

- "Remont mostu nr 35011717 w ciągu drogi gminnej nr 385093T w km 0+117" w kwocie 190 000,00 zł 
(środki z dotacji w kwocie 140 000,00 zł, środki własne Gminy 50 000,00 zł)

750 "administracja publiczna" w związku ze zwiększeniem zakupu usług pozostałych w kwocie 25 000,00 zł 

754 "bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w związku ze zwiększeniem dotacji celowych 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na: 

- "Termomodernizację budynku strażnicy OSP w Niemścicach" w kwocie 49 000,00 zł 

- "Termomodernizację budynku strażnicy OSP w Koniemłotach" w kwocie 25 600,00 zł 

- "Termomodernizację budynku strażnicy OSP w Łukawicy" w kwocie 102 500,00 zł 

801 "oświata i wychowanie" w związku ze zwiększeniem zakupu materiałów i wyposażenia w kwocie 
760,07 zł 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku ze zwiększeniem zadania pn.: "Zakup 
materiałów na remont zlewni - sołectwo Wiązownica Kolonia" (środki Gminy) w kwocie 2 500,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok w działach: 

600 "transport i łączność" w związku ze zmniejszeniem zadań pn.: 

- "Przebudowa chodników i parkingów na terenie miasta" w kwocie 55 000,00 zł 

Id: BHOBS-LFDWY-MVZKB-KLODO-VZDMH. Podpisany Strona 1



- "Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 724, 723 w Oględowie od km 0+000 do km 0+150" w kwocie 
1 000,00 zł 

- "Remont mostu nr 35011717 w Wiśniowej w ciągu drogi gminnej nr 385093T w km 0+117" w związku ze 
zmianą nazwy zadania oraz klasyfikacji budżetowej w kwocie 50 000,00 zł. 

4. Zmniejsza/zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok w działach: 

801 "oświata i wychowanie"

854 "edukacyjna opieka wychowawcza"

w kwocie 238 594,41 zł w związku z prawidłowym funkcjonowaniem jednostek. 

Dokonuje się podziału wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu Gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek w kwocie 177 100,00 zł.

Id: BHOBS-LFDWY-MVZKB-KLODO-VZDMH. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr X/85/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 maja 2019 rok

Dochody bud żetu gminy na 2019 rok zwi ększenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

600 Transport i łączność 442 000,00

0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 442 000,00

0,00

2030 442 000,00

750 Administracja publiczna 3 949,96

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 949,96

0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 910,07

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 039,89

756 21 810,11

0,00

75615 21 810,11

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 21 810,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00

0,00

90095 Pozostała działalność 2 500,00
Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: BHOBS-LFDWY-MVZKB-KLODO-VZDMH. Podpisany Strona 3



0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00
bieżące razem: 470 260,07

0,00

Ogółem: 470 260,07

0,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Id: BHOBS-LFDWY-MVZKB-KLODO-VZDMH. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a ###

do uchwały Nr X/85/2019
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 30 maja 2019 rok

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok zwiększenia
w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 760,07 760,07 760,07 0,00 760,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,07 760,07 760,07 0,00 760,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§
/ 

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

548 000,00 493 000,00 493 000,00 493 000,00 55 000,00 55 000,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 55 000,00 55 000,00 55 000,00

493 000,00 493 000,00 493 000,00 493 000,00

493 000,00 493 000,00 493 000,00 493 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 177 100,00 177 100,00 177 100,00

177 100,00 177 100,00 177 100,00
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

177 100,00 177 100,00 177 100,00

147 854,48 147 854,48 109 854,48 106 687,41 3 167,07 38 000,00

147 094,41 147 094,41 109 094,41 106 687,41 2 407,00 38 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 38 000,00 38 000,00 38 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 106 687,41 106 687,41 106 687,41 106 687,41

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 407,00 2 407,00 2 407,00 2 407,00

91 500,00 91 500,00 50 000,00 50 000,00 41 500,00

91 500,00 91 500,00 50 000,00 50 000,00 41 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 41 500,00 41 500,00 41 500,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

991 954,48 759 854,48 680 354,48 156 687,41 523 667,07 79 500,00 232 100,00 232 100,00

Id: BHOBS-LFDWY-MVZKB-KLODO-VZDMH. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2b
do uchwały Nr X/85/2019
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 30 maja 2019 rok

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok zmniejszenia
w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§
/ 

grupa Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

106 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 56 000,00 56 000,00

105 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 55 000,00 55 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 55 000,00 55 000,00 55 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00

233 017,00 233 017,00 53 907,00 51 500,00 2 407,00 179 110,00

53 907,00 53 907,00 53 907,00 51 500,00 2 407,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 407,00 2 407,00 2 407,00 2 407,00

179 110,00 179 110,00 179 110,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 179 110,00 179 110,00 179 110,00

5 577,41 5 577,41 5 577,41 5 577,41

5 577,41 5 577,41 5 577,41 5 577,41

5 577,41 5 577,41 5 577,41 5 577,41

344 594,41 288 594,41 109 484,41 57 077,41 52 407,00 179 110,00 56 000,00 56 000,00

Id: BHOBS-LFDWY-MVZKB-KLODO-VZDMH. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr X/85/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 maja 2019 rok

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016 6050 Gmina Staszów

2 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Staszowie Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Gmina Staszów

4 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

Gmina Staszów

Gmina Staszów

Gmina Staszów

Gmina Staszów

Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Gmina Staszów

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2019 (7+8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Przebudowa chodników i parkingów na terenie 
miasta

5 000,00 5 000,00

1 000,00 1 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 14 000,00 14 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 w tym: 62 252,25 62 252,25

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 – sołectwo Sztombergi

5 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 – sołectwo Wiśniowa

5 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 – sołectwo Wiśniowa 
Poduchowna

19 252,25

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 – sołectwo Wola 
Wiśniowska

4 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna – dz. nr 423/2 – środki własne

29 000,00

Poszerzenie pasa jezdni o ciąg pieszy – sołectwo 
Jasień 13 709,94 13 709,94

Kontynuacja budowy chodnika przy drodze gminnej 
w Smerdynie (Dolnej) – sołectwo Smerdyna

15 000,00 15 000,00

Budowa ulic wraz z infrastrukturą towarzyszacą na 
Osiedlu Małopolskie w Staszowie III etap

8 000,00 8 000,00

Id: BHOBS-LFDWY-MVZKB-KLODO-VZDMH. Podpisany Strona 7



8 600 60016 6050 Gmina Staszów

9 600 60078 6050 Gmina Staszów

10 600 60078 6050 Gmina Staszów

11 600 60078 6050 Gmina Staszów

12 600 60078 6050 Gmina Staszów

13 600 60078 6050 Gmina Staszów

14 600 60078 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 600 0,00 0,00 X 0,00 X

15 700 70095 6050 0,00 Gmina Staszów

Razem dział 700 0,00 0,00 0,00 0,00 X

16 720 72095 6060 Zakup sprzętu komputerowego Gmina Staszów

razem dział 720 0,00 0,00 0,00 0,00 X

17 750 75023 6050 Gmina Staszów

18 750 75023 6050 Termomodernizacja budynku UMiG w Staszowie Gmina Staszów

razem dział 750 0,00 0,00 0,00 0,00

19 855 85504 6060 Gmina Staszów

Razem dział 801 Gmina Staszów

20 921 92109 6050 Gmina Staszów

Razem dział 921 Gmina Staszów

21 900 90015 6050 Gmina Staszów

Przebudowa drogi Nr 385216T ul. H. Kołłątaja w 
Staszowie od km 0+020 do km 0+052 w zakresie budowy 
zatok postojowych

55 000,00 55 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 385020T w Grzybowie od 
km 0+680 do km 0+800 oraz od km 0+800 do km 1+390 – 
wykup gruntów

25 000,00 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 743 w 
Podmaleńcu od km 0+000 do km 0+370

203 200,00 25 000,00 178 200,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 385007T w Gaju 
Koniemłockim od km 0+000 do km 0+653

323 453,00 22 000,00 301 453,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 2166/11, 2167/9 w 
Staszowie od km 0+000 do km 0+152

73 130,00 5 000,00 68 130,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 724, 723 w 
Oględowie od km 0+000 do km 0+150

162 870,00 8 000,00 154 870,00

Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 5 000,00

966 615,19 263 962,19 702 653,00

Przebudowa budynków stanowiących zasób 
mieszkaniowy gminy  

200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

35 000,00 35 000,00

35 000,00 35 000,00

Przebudowa budynku Urzędu Miasta i Gminy w 
Staszowie

1 000,00 1 000,00

20 000,00 20 000,00

21 000,00 21 000,00

Zakup kontenera z przeznaczeniem, na świetlicę – 
sołectwo Gaj Koniemłocki

10 136,60 10 136,60

10 136,60 10 136,60

Termomodernizacja budynku Staszowskiego 
Ośrodka Kultury

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
energooszczędnie na terenie Miasta i Gminy Staszów 
- etap II

12 000,00 12 000,00

Id: BHOBS-LFDWY-MVZKB-KLODO-VZDMH. Podpisany Strona 8



22 900 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej – sołectwo Łaziska Gmina Staszów

23 900 90095 6050 Budowa altany przy OSP – sołectwo Oględów Gmina Staszów

24 900 90095 6050 Budowa altany – sołectwo Stefanówek Gmina Staszów

25 900 90095 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 900 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

26 926 92605 6050 Gmina Staszów

27 926 92695 6050 Gmina Staszów

28 926 92695 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 926 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 0,00 X 0,00 X

12 834,84 12 834,84

15 000,00 15 000,00

13 199,46 13 199,46

Budowa altany rekreacyjnej w Wiązownicy Małej – 
sołectwo Wiązownica Mała

14 840,28 14 840,28

67 874,58 67 874,58

Termomodernizacja budynku OSiR w Staszowie ul. 
Adama Mickiewicza

20 000,00 20 000,00

Wykonanie boiska sportowego przy altanie – 
sołectwo Ponik

11 616,06 11 616,06

Budowa piłkochwytów wokół boiska znajdującego 
się na działce o nr ewid. 364/8 w Woli Wiśniowskiej 
– sołectwo Wola Wiśniowska

17 000,00 17 000,00

48 616,06 48 616,06

1 369 242,43 466 589,43 200 000,00 702 653,00

Id: BHOBS-LFDWY-MVZKB-KLODO-VZDMH. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr X/85/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 maja 2019 rok

Przychody i rozchody bud żetu w 2019 roku

w złotych

Lp. Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów § 992

1.1. § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Klasyfikacja
§

Kwota
2019 r.

5 804 521,40

5 000 000,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

199 641,00

604 880,40

4 000 000,00

4 000 000,00

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych)

Id: BHOBS-LFDWY-MVZKB-KLODO-VZDMH. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr X/85/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 maja 2019 rok

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8

1 801

80101 0,00 0,00

80104 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

2 801

80101 0,00 0,00

80104 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

3 801
80101 0,00 0,00

80104 0,00 0,00

4 801

80101 0,00 0,00

80104 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

5 801
80101 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

6 801
80101 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

7 801
80101 0,00 0,00

80104 0,00 0,00

8 801

80101 0,00 0,00

80110 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

9 801
80101 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

10 Przedszkole Nr 8  w Staszowie 801 80104 0,00 0,00

11 Przedszkole Nr 3  w Staszowie 801 80104 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku  jednostki bud żetowej i wydatki 
nimi finansowane w 2019 roku

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 
1 im. T. Kościuszki  i Przedszkole 
 nr 4 im. T. Kościuszki w 
Staszowie

20 500,00 20 500,00

228 100,00 228 100,00

160 000,00 160 000,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Stefana Żeromskiego i 
Przedszkole w Kurozwękach

4 000,00 4 000,00

45 000,00 45 000,00

54 000,00 54 000,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Mostkach

56 000,00 56 000,00

60 000,00 60 000,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole  w Wiązownicy 
Dużej

2 300,00 2 300,00

1 500,00 1 500,00

57 132,00 57 132,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Koniemłotach

4 103,00 4 103,00

77 029,00 77 029,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 
3 w Staszowie

12 880,00 12 880,00

94 858,00 94 858,00
Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Oddziału Partyzanckiego AK 
„Jedrusie” i Przedszkole w 
Smerdynie

24 950,00 24 950,00

38 900,00 38 900,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 
2 im. Ignacego Jana 
Paderewskiego w Staszowie

48 300,00 48 300,00

8 200,00 8 200,00

265 312,50 265 312,50

Zespół Szkół Publiczna Szkoła 
Podstawowa  im Papieża Jana 
Pawła II w Czajkowie

13 200,00 13 200,00

103 585,80 103 585,80

210 450,00 210 450,00

184 470,00 184 470,00

1 774 770,30 1 774 770,30

Id: BHOBS-LFDWY-MVZKB-KLODO-VZDMH. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr X/85/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 maja 2019 rok

Dotacje celowe w 2019 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 754 75495 Powiat Staszowski

2 801 80195 Powiat Sandomierski 800,00

3 851 85154 Staszowski Ośrodek Kultury

4 921 92109 Staszowski Ośrodek Kultury

5 921 92116

6 921 92116

II. Dotacje spoza jednostek sektora finansów publicznych

1 630 63095 Wyłoniona w drodze konkursu

2 750 75095 Wyłoniona w drodze konkursu 0,00

3 754 75412 Termomodernizacja budynku OSP w Niemścicach OSP Niemścice

4 754 75412 OSP Koniemłoty

5 754 75412 Termomodernizacja budynku OSP w Łukawicy OSP Łukawica

6 801 80195 Wyłoniona w drodze konkursu

7 851 85153 Wyłoniona w drodze konkursu

8 Wyłoniona w drodze konkursu

9 Wyłoniona w drodze konkursu

10 Wyłoniona w drodze konkursu 0,00

11 Wyłoniona w drodze konkursu

Współpraca gminy Staszów w zakresie 
utrzymania i eksploatacji lokalnego systemu 
ostrzeżeń powodziowych Powiatu Staszowskiego

1 250,00

Współfinansowanie międzyszkolnej grupy 
nauczania religii w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym przy kościele Chrystusowym RP 
Społeczność Chrześcijańska w Sandomierzu

Dotacja Dla SOK w Staszowie na realizacje 
zadania pn. „Gminna impreza okolicznościowa – 
Dla Wszystkich dzieci”

5 000,00

Dotacja Dla SOK w Staszowie na realizacje 
koncertu z okazji Dnia Kobiet 15 000,00

Dotacja  dla samorządowej instytucji kultury – 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Staszów

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Staszów 40 000,00

Nowoczesna Biblioteka w Staszowie w ramach 
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 
Priorytet 2 Infrastruktura Bibliotek 2016 – 2020

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Staszów 1 132 000,00

Organizacja zadań z zakresu turystyki rowerowej, 
Nordic Walking i biegów terenowych 5 000,00

Udzielanie wsparcia finansowego i szkoleniowego 
organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego na 
rzecz mieszkańców Gminy Staszów – regranting

71 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w 
Koniemłotach 42 600,00

112 500,00

Organizacja zadań z zakresu rozwoju edukacji 
dzieci i młodzieży z Gminy Staszów 7 000,00

Organizacja imprez kulturalno – profilaktycznych 
dla społeczności lokalnej 34 000,00

851 85154

Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno – 
społecznych

10 000,00

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie 
Staszów 18 000,00

851 85154
Gminna impreza okolicznościowa – Dla 
Wszystkich dzieci

851 85154
Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy 4 000,00

Id: BHOBS-LFDWY-MVZKB-KLODO-VZDMH. Podpisany Strona 12



12 Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa Wyłoniona w drodze konkursu

13 852 85295 Wyłoniona w drodze konkursu

14 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

15 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

16 921 92195 Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku Wyłoniona w drodze konkursu

17 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

18 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

19 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych Wyłoniona w drodze konkursu

OGÓŁEM

851 85154 1 000,00

Organizacja i pomoc rzeczowa - żywność dla 
rodzin potrzebujących w Gminie Staszów. 4 000,00

Rozwój kultury i sztuki w Gminie Staszów w 
kształceniu muzycznym i tańcu 14 000,00

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – 
plenerów i festiwali oraz wspieranie inicjatyw 
wydawniczych

9 500,00

2 500,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów

29 000,00

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce 
nożnej 20 000,00

140 000,00

1 718 150,00

Id: BHOBS-LFDWY-MVZKB-KLODO-VZDMH. Podpisany Strona 13




